Gesamtlange: 597 cm
Gesamtbreite: 225 cm
Gesamthohe: 261 cm
Eigengewicht: 910 kg

Gesamtgewicht: 1500 kg

Grundpreis

Polsterausstattung: Ocean Spray
Gewichtserhéhung auf 1'500 kg

Colour Kit oben Metropolis
Spurstabilisator

Reifen mit Alufelgen 6J x 15"
Insektenschutztir

Grundtrager zur Montage von Fahrradtrager
Serviceklappe Heck rechts, 700 x 305 mm
Dachzierleiste Langs/Heck

Colour Kit: Metropolis

COzZY HOME: Magnolia - Purple
Gepacknetz (7Stk.)

Ambientebeleuchtung

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

Aktionspreis:

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

24'152.00

666.00
1'774.00
466.00
666.00
448.00
339.00
314.00
342.00
239.00
239.00
399.00
399.00

900.00

31'343.00

27'900.00



